



K/S Vesterløkken, Åbyhøj

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 30004019

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
18.05.2021

Claus Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S Vesterløkken, Åbyhøj
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 30004019

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Claus Møller, formand
Jesper Kaas Horsbøl
Jesper Hornsleth

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er erhvervelse, salg og udlejning af fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020 realiseret et underskud på 346 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør selskabets egenkapital 7.768 t.kr. pr. 31.12.2020.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

K/S Vesterløkken, Åbyhøj har mistet deres indtægtsgrundlag efter frasalg af ejendommen. Ejendommen er solgt med tab, og det er for 2021 hensigten at selskabet afmeldes og lukkes. Aktiver og forpligtelser er derfor indregnet efter realisationsprincippet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		2.206.026	2.645.467
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(1.187.500)	(2.000.000)
Andre eksterne omkostninger		(945.607)	(746.170)
Bruttoresultat		72.919	(100.703)
Andre finansielle omkostninger	2	(418.884)	(623.079)
Årets resultat		(345.965)	(723.782)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(345.965)	(723.782)
Resultatdisponering		(345.965)	(723.782)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		0	31.500.000
Materielle aktiver	3	0	31.500.000
Anlægsaktiver		0	31.500.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.111
Andre tilgodehavender		0	7.429
Tilgodehavender		0	25.540
Likvide beholdninger		15.272.549	0
Omsætningsaktiver		15.272.549	25.540
Aktiver		15.272.549	31.525.540

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		3.250.000	3.250.000
Overført overskud eller underskud		4.518.022	4.863.987
Egenkapital		7.768.022	8.113.987
Ansvarlig lånekapital		0	4.300.000
Gæld til realkreditinstitutter		0	12.497.442
Bankgæld		0	1.619.675
Deposita		0	996.636
Langfristede gældsforpligtelser	4	0	19.413.753
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	4.300.000	975.000
Bankgæld		62.782	845.447
Deposita		0	131.516
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.012	19.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		395.883	369.594
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.195.975	1.345.197
Anden gæld	5	1.511.875	311.446
Kortfristede gældsforpligtelser		7.504.527	3.997.800
Gældsforpligtelser		7.504.527	23.411.553
Passiver		15.272.549	31.525.540

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	3.250.000	4.863.987	8.113.987
Årets resultat	0	(345.965)	(345.965)
Egenkapital ultimo	3.250.000	4.518.022	7.768.022

Noter

1 Going concern

K/S Vesterløkken, Åbyhøj har mistet deres indtægtsgrundlag efter frasalg af ejendommen. Ejendommen er solgt med tab, og det er for 2021 hensigten at selskabet afmeldes og lukkes. Aktiver og forpligtelser er derfor indregnet efter realisationsprincippet.

2 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.433	6.934
Renteomkostninger i øvrigt	247.637	523.037
Øvrige finansielle omkostninger	163.814	93.108
	418.884	623.079

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	38.556.117
Afgange	(38.556.117)
Kostpris ultimo	0
Dagsværdireguleringer primo	(7.056.117)
Tilbageførsel ved afgange	7.056.117
Dagsværdireguleringer ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.
Ansvarlig lånekapital	4.300.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	0	785.000
Bankgæld	0	190.000
	4.300.000	975.000

5 Anden gæld

	2020	2019
	kr.	kr.
Moms og afgifter	377.457	311.446
Anden gæld i øvrigt	1.134.418	0
	1.511.875	311.446
